
Enduro da Chapada - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

7 / José Ricardo Lima Gonzaga / Zé Rico

OVER 50 / 58 / 09:32:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador CRF 230

7

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 120 --:--:-- +1800009:36:13 3 º3 º

2 Tmp 4 4920 --:--:-- +1800009:42:47 3 º3 º

3 Tmp 6 1110 --:--:-- +1800009:46:08 3 º3 º

4 Tmp 10 3410 --:--:-- +1800009:49:39 3 º3 º

5 Tmp 12 1620 --:--:-- +1800009:56:27 3 º3 º

6 Tmp 12 2670 --:--:-- +1800009:58:22 3 º3 º

7 Tmp 15 3500 --:--:-- +1800010:00:10 3 º3 º

8 Tmp 18 1180 --:--:-- +1800010:04:00 3 º3 º

9 Tmp 18 2280 --:--:-- +1800010:06:27 3 º3 º

10 Tmp 21 3080 --:--:-- +1800010:09:22 3 º3 º

11 Tmp 21 3700 --:--:-- +1800010:10:55 3 º3 º

12 Tmp 22 5319 --:--:-- +1800010:14:26 3 º3 º

13 Tmp 24 2760 --:--:-- +1800010:19:58 3 º3 º

14 Tmp 25 390 --:--:-- +1800010:24:34 3 º3 º

15 Tmp 30 4400 --:--:-- +1800010:40:12 3 º3 º

16 Tmp 30 5310 --:--:-- +1800010:41:39 3 º3 º

17 Tmp 31 0 --:--:-- +1800010:43:18 3 º3 º

18 Tmp 31 490 --:--:-- +1800010:44:13 3 º3 º

19 Tmp 32 1100 --:--:-- +1800010:45:22 3 º3 º

20 Tmp 32 1540 --:--:-- +1800010:46:15 3 º3 º

21 Tmp 34 1840 --:--:-- +1800010:49:50 3 º3 º

22 Tmp 34 2470 --:--:-- +1800010:51:21 3 º3 º

23 Tmp 34 3300 --:--:-- +1800010:53:20 3 º3 º

24 Tmp 35 4050 --:--:-- +1800010:55:03 3 º3 º

25 Tmp 36 4510 --:--:-- +1800010:56:04 3 º3 º

26 Tmp 38 0 --:--:-- +1800010:57:25 3 º3 º

27 Tmp 39 590 --:--:-- +1800010:58:32 3 º3 º

28 Tmp 41 1150 --:--:-- +1800010:59:36 3 º3 º

29 Tmp 42 2080 --:--:-- +1800011:01:50 3 º3 º

30 Tmp 43 3500 --:--:-- +1800011:04:44 3 º3 º

31 Tmp 44 4310 --:--:-- +1800011:06:18 3 º3 º

32 Tmp 47 200 --:--:-- +1800011:10:39 3 º3 º

33 Tmp 47 3200 --:--:-- +1800011:14:56 3 º3 º

59400Total PPNum 7 0PG0PCZ0PenEtapa A

34 Tmp 54 400 --:--:-- +1800012:08:38 3 º3 º

35 Tmp 55 1400 --:--:-- +1800012:10:20 3 º3 º

36 Tmp 56 2170 --:--:-- +1800012:11:37 3 º3 º

37 Tmp 57 3780 --:--:-- +1800012:16:19 3 º3 º

38 Tmp 59 0 --:--:-- +1800012:20:24 3 º3 º

39 Tmp 60 1130 --:--:-- +1800012:22:58 3 º3 º

40 Tmp 62 1994 --:--:-- +1800012:29:07 3 º3 º

41 Tmp 62 2690 --:--:-- +1800012:30:52 3 º3 º

42 Tmp 64 4780 --:--:-- +1800012:34:10 3 º3 º

43 Tmp 64 5450 --:--:-- +1800012:35:17 3 º3 º

44 Tmp 65 1650 --:--:-- +1800012:37:49 3 º3 º

45 Tmp 65 2770 --:--:-- +1800012:39:25 3 º3 º

46 Tmp 67 3350 --:--:-- +1800012:40:36 3 º3 º

47 Tmp 68 4130 --:--:-- +1800012:42:09 3 º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Pass 69 4650 --:--:-- +900012:43:21 3 º3 º

49 Pass 70 0 --:--:-- +900012:45:05 3 º3 º

50 Pass 71 1100 --:--:-- +900012:46:53 3 º3 º

51 Pass 73 2710 --:--:-- +900012:49:46 3 º3 º

52 Pass 73 3390 --:--:-- +900012:51:37 3 º3 º

53 Pass 74 3950 --:--:-- +900012:53:09 3 º3 º

54 Tmp 78 5540 --:--:-- +1800012:57:59 3 º3 º

55 Tmp 82 1150 --:--:-- +1800013:07:52 3 º3 º

56 Tmp 82 2380 --:--:-- +1800013:09:43 3 º3 º

57 Tmp 83 3690 --:--:-- +1800013:11:52 3 º3 º

58 Tmp 84 4360 --:--:-- +1800013:13:07 3 º3 º

59 Tmp 86 0 --:--:-- +1800013:22:09 3 º3 º

60 Pass 86 3330 --:--:-- +900013:26:55 3 º3 º

61 Tmp 88 270 --:--:-- +1800013:31:03 3 º3 º

62 Tmp 89 1180 --:--:-- +1800013:32:56 3 º3 º

63 Tmp 90 1540 --:--:-- +1800013:34:04 3 º3 º

64 Tmp 92 2920 --:--:-- +1800013:41:40 3 º3 º

65 Tmp 94 3540 --:--:-- +1800013:43:23 3 º3 º

51300Total PPNum 7 0PG0PCZ0PenEtapa B

58nº 0A 0Tot PG 3ºNCPG 0 NCPGB Col.
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Enduro da Chapada - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

111 / Luis Varlos Elias

OVER 50 / 55 / 09:30:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Lauro de Freitas TM 250

111

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 120 09:34:42 0009:34:43 1s 1 º1 º

2 Tmp 4 4920 09:41:27 +7009:41:17 10s 1 º1 º

3 Tmp 6 1110 09:44:52 +11009:44:38 14s 1 º1 º

4 Tmp 10 3410 09:49:21 +69009:48:09 1m12s 1 º2 º

5 Tmp 12 1620 09:54:57 0009:54:57 0s 1 º2 º

6 Tmp 12 2670 09:56:58 +3009:56:52 6s 1 º1 º

7 Tmp 15 3500 09:58:43 0009:58:40 3s 1 º1 º

8 Tmp 18 1180 10:02:46 +13010:02:30 16s 1 º1 º

9 Tmp 18 2280 10:06:29 +89010:04:57 1m32s 1 º1 º

10 Tmp 21 3080 10:08:46 +51010:07:52 54s 1 º1 º

11 Tmp 21 3700 10:10:27 +59010:09:25 1m02s 1 º1 º

12 Tmp 22 5319 10:14:26 +87010:12:56 1m30s 1 º1 º

13 Tmp 24 2760 10:18:51 +20010:18:28 23s 1 º1 º

14 Tmp 25 390 10:23:07 0010:23:04 3s 1 º1 º

15 Tmp 30 4400 10:38:50 +5010:38:42 8s 1 º1 º

16 Tmp 30 5310 10:40:16 +4010:40:09 7s 1 º1 º

17 Tmp 31 0 10:41:48 0010:41:48 0s 1 º1 º

18 Tmp 31 490 10:42:58 +12010:42:43 15s 1 º1 º

19 Tmp 32 1100 10:44:10 +15010:43:52 18s 1 º1 º

20 Tmp 32 1540 10:45:01 +13010:44:45 16s 1 º1 º

21 Tmp 34 1840 10:48:26 +3010:48:20 6s 1 º1 º

22 Tmp 34 2470 10:50:08 +14010:49:51 17s 1 º1 º

23 Tmp 34 3300 10:52:16 +23010:51:50 26s 1 º1 º

24 Tmp 35 4050 10:53:45 +9010:53:33 12s 1 º1 º

25 Tmp 36 4510 10:54:58 +21010:54:34 24s 1 º1 º

26 Tmp 38 0 10:57:08 +70010:55:55 1m13s 1 º1 º

27 Tmp 39 590 10:58:23 +78010:57:02 1m21s 1 º1 º

28 Tmp 41 1150 10:59:38 +89010:58:06 1m32s 1 º1 º

29 Tmp 42 2080 11:01:19 +56011:00:20 59s 1 º1 º

30 Tmp 43 3500 11:04:06 +49011:03:14 52s 1 º1 º

31 Tmp 44 4310 11:05:51 +60011:04:48 1m03s 1 º1 º

32 Tmp 47 200 11:07:36 -270011:09:09 1m33s 1 º2 º

33 Tmp 47 3200 11:13:32 +3011:13:26 6s 1 º1 º

1203Total PPNum 111 25PG5PCZ0PenEtapa A

34 Tmp 54 400 12:11:16 +245012:07:08 4m08s 2 º2 º

35 Tmp 55 1400 12:13:03 +250012:08:50 4m13s 2 º2 º

36 Tmp 56 2170 12:14:11 +241012:10:07 4m04s 2 º2 º

37 Tmp 57 3780 12:19:45 +293012:14:49 4m56s 2 º1 º

38 Tmp 59 0 12:23:29 +272012:18:54 4m35s 1 º1 º

39 Tmp 60 1130 12:26:57 +326012:21:28 5m29s 1 º1 º

40 Tmp 62 1994 12:29:22 +102012:27:37 1m45s 1 º1 º

41 Tmp 62 2690 12:31:15 +110012:29:22 1m53s 1 º1 º

42 Tmp 64 4780 12:34:30 +107012:32:40 1m50s 1 º1 º

43 Tmp 64 5450 12:35:33 +103012:33:47 1m46s 1 º1 º

44 Tmp 65 1650 12:37:37 +75012:36:19 1m18s 1 º1 º

45 Tmp 65 2770 12:39:41 +103012:37:55 1m46s 1 º1 º

46 Tmp 67 3350 12:40:55 +106012:39:06 1m49s 1 º1 º

47 Tmp 68 4130 12:42:29 +107012:40:39 1m50s 1 º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Pass 69 4650 12:45:25 0012:41:51 3m34s 1 º2 º

49 Pass 70 0 12:47:16 0012:43:35 3m41s 1 º2 º

50 Pass 71 1100 12:49:46 0012:45:23 4m23s 1 º2 º

51 Pass 73 2710 12:51:58 0012:48:16 3m42s 1 º2 º

52 Pass 73 3390 12:54:25 0012:50:07 4m18s 1 º2 º

53 Pass 74 3950 12:57:12 0012:51:39 5m33s 1 º2 º

54 Tmp 78 5540 12:59:59 +207012:56:29 3m30s 1 º1 º

55 Tmp 82 1150 13:06:32 +7013:06:22 10s 1 º1 º

56 Tmp 82 2380 13:08:18 +2013:08:13 5s 1 º1 º

57 Tmp 83 3690 13:10:24 0013:10:22 2s 1 º1 º

58 Tmp 84 4360 13:11:54 +14013:11:37 17s 1 º1 º

59 Tmp 86 0 13:20:45 +3013:20:39 6s 1 º1 º

60 Pass 86 3330 13:23:36 0013:25:25 1m49s 1 º2 º

61 Tmp 88 270 13:30:49 +73013:29:33 1m16s 1 º1 º

62 Tmp 89 1180 13:32:46 +77013:31:26 1m20s 1 º1 º

63 Tmp 90 1540 13:39:14 +397013:32:34 6m40s 1 º1 º

64 Tmp 92 2920 13:43:10 +177013:40:10 3m00s 1 º1 º

65 Tmp 94 3540 13:45:01 +185013:41:53 3m08s 1 º1 º

3582Total PPNum 111 25PG1PCZ0PenEtapa B

55nº 25A 50Tot PG 1º1ºPG 25 1ºPGB Col.
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Enduro da Chapada - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

171 / Manoel de Jesus

OVER 50 / 57 / 09:31:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Cardeal da Silva CRF 230

171

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 120 09:36:28 +42009:35:43 45s 2 º2 º

2 Tmp 4 4920 09:42:06 -24009:42:17 11s 2 º2 º

3 Tmp 6 1110 09:45:53 +12009:45:38 15s 2 º2 º

4 Tmp 10 3410 09:49:36 +24009:49:09 27s 2 º1 º

5 Tmp 12 1620 09:55:54 0009:55:57 3s 2 º1 º

6 Tmp 12 2670 09:58:07 +12009:57:52 15s 2 º2 º

7 Tmp 15 3500 09:59:56 +13009:59:40 16s 2 º2 º

8 Tmp 18 1180 10:03:18 -27010:03:30 12s 2 º2 º

9 Tmp 18 2280 10:09:26 +206010:05:57 3m29s 2 º2 º

10 Tmp 21 3080 10:20:05 +670010:08:52 11m13s 2 º2 º

11 Tmp 21 3700 10:21:52 +684010:10:25 11m27s 2 º2 º

12 Tmp 22 5319 10:26:11 +732010:13:56 12m15s 2 º2 º

13 Tmp 24 2760 10:31:11 +700010:19:28 11m43s 2 º2 º

14 Tmp 25 390 10:35:06 +659010:24:04 11m02s 2 º2 º

15 Tmp 30 4400 10:40:46 +61010:39:42 1m04s 2 º2 º

16 Tmp 30 5310 10:42:15 +63010:41:09 1m06s 2 º2 º

17 Tmp 31 0 10:43:47 +56010:42:48 59s 2 º2 º

18 Tmp 31 490 10:44:45 +59010:43:43 1m02s 2 º2 º

19 Tmp 32 1100 10:46:11 +76010:44:52 1m19s 2 º2 º

20 Tmp 32 1540 10:47:09 +81010:45:45 1m24s 2 º2 º

21 Tmp 34 1840 10:48:48 -87010:49:20 32s 2 º2 º

22 Tmp 34 2470 10:51:29 +35010:50:51 38s 2 º2 º

23 Tmp 34 3300 10:53:50 +57010:52:50 1m00s 2 º2 º

24 Tmp 35 4050 10:55:29 +53010:54:33 56s 2 º2 º

25 Tmp 36 4510 10:56:54 +77010:55:34 1m20s 2 º2 º

26 Tmp 38 0 10:59:08 +130010:56:55 2m13s 2 º2 º

27 Tmp 39 590 11:00:25 +140010:58:02 2m23s 2 º2 º

28 Tmp 41 1150 11:01:59 +170010:59:06 2m53s 2 º2 º

29 Tmp 42 2080 11:04:03 +160011:01:20 2m43s 2 º2 º

30 Tmp 43 3500 11:07:38 +201011:04:14 3m24s 2 º2 º

31 Tmp 44 4310 11:09:37 +226011:05:48 3m49s 2 º2 º

32 Tmp 47 200 11:11:30 +78011:10:09 1m21s 2 º1 º

33 Tmp 47 3200 11:15:07 +38011:14:26 41s 2 º2 º

5653Total PPNum 171 22PG1PCZ0PenEtapa A

34 Tmp 54 400 12:11:18 +187012:08:08 3m10s 1 º1 º

35 Tmp 55 1400 12:13:12 +199012:09:50 3m22s 1 º1 º

36 Tmp 56 2170 12:14:29 +199012:11:07 3m22s 1 º1 º

37 Tmp 57 3780 12:20:53 +301012:15:49 5m04s 1 º2 º

38 Tmp 59 0 12:27:39 +462012:19:54 7m45s 2 º2 º

39 Tmp 60 1130 12:31:53 +562012:22:28 9m25s 2 º2 º

40 Tmp 62 1994 12:34:36 +356012:28:37 5m59s 2 º2 º

41 Tmp 62 2690 12:36:36 +371012:30:22 6m14s 2 º2 º

42 Tmp 64 4780 12:39:58 +375012:33:40 6m18s 2 º2 º

43 Tmp 64 5450 12:41:04 +374012:34:47 6m17s 2 º2 º

44 Tmp 65 1650 12:43:22 +360012:37:19 6m03s 2 º2 º

45 Tmp 65 2770 12:49:19 +621012:38:55 10m24s 2 º2 º

46 Tmp 67 3350 12:50:36 +627012:40:06 10m30s 2 º2 º

47 Tmp 68 4130 12:52:20 +638012:41:39 10m41s 2 º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Pass 69 4650 12:56:21 0012:42:51 13m30s 2 º1 º

49 Pass 70 0 12:58:07 0012:44:35 13m32s 2 º1 º

50 Pass 71 1100 13:00:52 0012:46:23 14m29s 2 º1 º

51 Pass 73 2710 13:03:24 0012:49:16 14m08s 2 º1 º

52 Pass 73 3390 13:06:27 0012:51:07 15m20s 2 º1 º

53 Pass 74 3950 13:10:21 0012:52:39 17m42s 2 º1 º

54 Tmp 78 5540 13:18:25 +900012:57:29 20m56s 2 º2 º

55 Tmp 82 1150 13:21:43 +858013:07:22 14m21s 2 º2 º

56 Tmp 82 2380 13:23:43 +867013:09:13 14m30s 2 º2 º

57 Tmp 83 3690 13:26:07 +882013:11:22 14m45s 2 º2 º

58 Tmp 84 4360 13:27:46 +900013:12:37 15m09s 2 º2 º

59 Tmp 86 0 13:35:45 +843013:21:39 14m06s 2 º2 º

60 Pass 86 3330 13:37:10 0013:26:25 10m45s 2 º1 º

61 Tmp 88 270 13:46:02 +900013:30:33 15m29s 2 º2 º

62 Tmp 89 1180 13:48:31 +900013:32:26 16m05s 2 º2 º

63 Tmp 90 1540 13:57:20 +900013:33:34 23m46s 2 º2 º

64 Tmp 92 2920 14:02:03 +900013:41:10 20m53s 2 º2 º

65 Tmp 94 3540 14:04:06 +900013:42:53 21m13s 2 º2 º

15382Total PPNum 171 22PG0PCZ0PenEtapa B

57nº 22A 44Tot PG 2º2ºPG 22 2ºPGB Col.
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